1.

2.

3.

4.

1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 40/2025 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 04 de Julho de 2025

A , da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE
Art. 1º para compor a DESIGNAR Comissão de Seleção do Processo Seletivo de Ingresso

,para o Curso de Especialização em Gestão e Sustentabilidade nas Organizações
vinculado ao , osDepartamento de Ciências Sociais Aplicadas (DCSA/CCAE/UFPB)
docentes abaixo listados:

:Membros titulares

Cibelle da Silva Santiago, SIAPE 2665707 ( );Presidente
Eddla Karina Gomes Pereira, SIAPE 1895268;
Maika Bueque Zampier, SIAPE 1728103;
Thales Batista de Lima, SIAPE 2890893.

:Membros suplentes

Luiz Gustavo de Sena Brandão Pessoa, SIAPE 2658068.

Art. 2º Esta comissão estará responsável por todo o processo seletivo, inclusive a construção
de  a ser apreciado pelo Conselho de Centro, de acordo com a Edital Resolução CONSEPE nº

.7/2013, Art. 6º
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e possui validade enquanto durar
o certame.

(Assinado digitalmente em 07/07/2025 14:09)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.065438/2025-84

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 40 2025 PORTARIA 04/07/2025

532512e3de